

Kevätkirje -18



Keväinen tervehdys!

Uusi hallitus on aloittanut työnsä ja puheenjohtajan vaihdos on sujunut hyvin; Leena Alasuutari johtaa nyt meitä. Varapuheenjohtaja on Matti Hjelt, sihteerinä jatkaa Ingamaaria Hjelt, varasihteerinä Raija Pekkala ja Isäksi Anja Korento ja varajäseninä Eino Alasuutari ja Veikko Kylmänen.

Keväänajan on kokoonnuttu kerran kuussa Tyrnävälle juttelemaan ja muuten vaan yhdessä olemaan. Viimeinen kerta on 8.5. klo 17.30-18.30. Tervetuloa mukaan Villentie kuuteen! Bussi no 52 tulee Kempeleen ja Limingan kautta kokoontumispaikan lähelle.

Kakkutukun tuotteita: Tonttumuorin pipareita, Pikkuveljen toffeesekoitusta, Kapteenin lakritsiskotusta ja Hermannin herkkunäkkäriä on vielä saatavilla sihteeriltä.

Kevään aikana olemme mukana ainakin Tyrnävän ja Temmeksen markkinoilla ja loppukesästä Kempeleessä ja Lumijoella. Tulehhan porisemaan ja kertomaan, mitä yhdistykseltä toivoisit.

Kesäretken teemme Rokualle 7.6. Ohjelmassa on kahvittelu, jumppa, ruokailu sekä vapaa kuntosalin ja kylpylän käyttö. Matkan hinta on jäseniltä 10€ ja ei jäseniltä 35€. Matkaan lähdetään kimppekyydeillä. Sitova ilmoittautuminen sihteerille 25.5 mennessä (p. 050 544 8724 tai reumayhdistys@hotmail.com). Rokualta voi tilata myös erilaisia hoitoja (jalka-, käsi- ja kasvohoitoja, hierontaa ym) jotka kukin maksaa itse. (www.rokua.fi) Voit tiedustella niistä sihteeriltä.

Yhdistyksellä on edelleen face book -sivu ja kotisivut: rantalakeudenreumajatules.reumaliitto sekä sähköposti: reumayhdistys@hotmail.com Nopeiten yhteyden saa puhelimitse puheenjohtajaan tai sihteeriin. Seuraa ilmoittelua myös Rantalakeuden seuratoimintapalstalta. Ota yhteyttä myös kyyti-, kuntoutus- ja tietokoneen käyttöasioissa sihteeriin, niin yritetään yhdessä ratkaista asiat.

Puheenjohtaja Leena Alasuutari 040 536 6971 vastaa Kempele ja Oulunsalo alueista
Sihteerä Ingamaaria Hjelt 050 544 8724 vastaa Tyrnävä, Liminka, Lumijoki ja Rantsila alueista.

Oikein mukavaa kevättä kaikille!

T. Hallitus

P.S. Anteeksi tulostusten huono laatu